9.60 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A
Pressione massima di lavoro 200 bar
Portata massima 800 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524
Viscosità fluido 10÷500 mm²/s
Filtrazione consigliata 10μm o inferiore
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C

Varianti
Nessuna
Codice di ordinazione
VBS 0913 37 10 00 1
= 37
VA LVO L E  OV E RC E N T E R
 1 / 2
9.61 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A Serie VBS091337
15
19
5
37
19
5
14
0
140
11
0
85
67
69.8535
.7
1
M12
35
100 40
14
5
50
69.85
35
.7
1
M
12
60
1/4” BSPP
3/
8”
 B
SPP
OUT
Dr
Pil.
IN
Schema idraulico Diagramma portata
OUT - SAE3112
IN - SAE3112
D
r 1
/4
” B
S
PP
Pi
l. 3
/8
” B
S
PP
0
0 100 300 400 500200
50
100